
Продажа

1-к.квартира, 37 м², 8/9 эт.

Домодедово, мкр. Центральный

Московская обл, г Домодедово, мкр
Центральный, ул Корнеева, д 36

 руб. 4 200 000



Продается квартира тихая, теплая, общей
площадью 37 кв.м.Транспортная доступность,вся
инфраструктура в пешей доступности.



Количество комнат: 1 Общая площадь: 37 м²
Жилая площадь: 18 м² Площадь кухни: 9 м²
Этаж: 8 Этажей в доме: 9
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: лоджия
Ремонт: частичный ремонт Состояние объекта: хорошее
Наличие мебели: да Вид из окон: во двор
Тип дома: панельный


